05.917.540/0001-58 - DECOLANDO TURISMO E REPRESENTACOES LTDA. Objeto: O presente
termo aditivo tem como objeto a prorrogação de vigência do contrato nº 10/2023. Por
mais 12 (doze) meses, até a data de 08/08/2025.. Vigência: 08/08/2024 a 08/08/2025.
Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 190.000,00 (Cento e Noventa Mil Reais). Data de
Assinatura: 06/08/2024.

(COMPRASNET 4.0 - 06/08/2024).

CAMPUS SANTA INÊS
EXTRATO DE CONTRATO Nº 7/2024 - UASG 158277

Nº Processo: 23332.250585/2024-36.
Pregão Nº 90002/2024. Contratante: INST.FED.BAIANO/CAMPUS SANTA INES.
Contratado: